
Výkaz výměr - Izolovaná jímací soustava Úpravna vody Mostiště (LPSII)

Cena celkem bez DPH 2 924 165,91 Kč

Kód položky Popis položky Množství MJ Jednotková cena Cena celkem bez DPH

Objekt - Hlavní budova 2 614 589,79 Kč

1000-HB-X01 DEHN 105330 Podpůrná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al s jímačem D 10mm L 1000mm 34 ks 8 545,68 Kč 290 553,06 Kč

1000-HB-X02 DEHN 105351 Tříramenný stativ výškově stavitelný a skládací pro trubky D 50 mm náklon 10° FeZn 34 ks 8 696,79 Kč 295 690,83 Kč

1000-HB-X03 DEHN 102340 Betonový podstavec C45/55 17kg D 337mm s madlem madlo, plastová podložka a klínek 102 ks 577,65 Kč 58 920,36 Kč

1000-HB-X04 DEHN 102010 Betonový podstavec C45/55 s madlem a klínkem D 337mm H 90mm pro jímací tyče D 16mm 102 ks 482,70 Kč 49 235,89 Kč

1000-HB-X05 DEHN 819294 Sada pro připojení vodičů HVI 4 x D 20 mm, pro vodiče HVI-long na podpůrné trubce 34 ks 3 041,66 Kč 103 416,47 Kč

1000-HB-X06 DEHN 819196 Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long, D 23mm šedý 88 ks 1 648,40 Kč 145 059,13 Kč

1000-HB-X07 DEHN 819198 Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long, D 23mm šedý 22 ks 1 423,67 Kč 31 320,77 Kč

1000-HB-X08 DEHN 819110 Vodič HVI-long, D23mm, šedý 400m 800 m 1 095,06 Kč 876 051,50 Kč

1000-HB-X09 DEHN 819136 Vodič HVI-long, D23mm, šedý Délka 100 m, na kabelovém bubnu 300 m 1 095,06 Kč 328 519,31 Kč

1000-HB-X10 DEHN 253015 Podpěra vedení FB pro ploché střechy Beton C35/45, jednobodové uložení drátu, pro p 268 ks 125,42 Kč 33 613,23 Kč

1000-HB-X11 DEHN 253027 Adaptér D 23mm pro vodič HVI pro naklapnutí do podpěry FB FB 268 ks 69,24 Kč 18 557,36 Kč

1000-HB-X12 DEHN 275320 Podpěra vedení pro vodič HVI, odlitek Zn/nerez D 20mm s upevňovacím páskem. D 50-30 28 ks 656,97 Kč 18 395,06 Kč

1000-HB-X13 DEHN 275259 Podpěra vedení pro vodiče HVI/CUI D 20-23mm s plastovou základnou nerez 122 ks 346,51 Kč 42 274,71 Kč

1000-HB-X14 DEHN 459129 UNI-zkušební svorka nerez s mezidestičkou, pro prům. 2 x 8-10mm 34 ks 254,43 Kč 8 650,77 Kč

1000-HB-X15 Ochranná trubka nerez 5 ks 283,14 Kč 1 415,68 Kč

1000-HB-X16 Antikorozní ochrana vývodů ze zemniče 29 ks 117,86 Kč 3 418,00 Kč

1000-HB-X17 Vyrovnání kulatiny a instalace ochranné trubky 21 ks 482,16 Kč 10 125,41 Kč

1000-HB-X18 Držák jímače a trubky DJDpp N 300mm 42 ks 226,70 Kč 9 521,26 Kč

1000-HB-X19 Hmoždina d=14mm ( bílá čtveratá ) 42 ks 25,45 Kč 1 068,79 Kč

1000-HB-X20 TREMIS PODLOŽKA 8 N PLECH + GUMA Z107 42 ks 18,05 Kč 758,28 Kč

1000-HB-X21 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZC N NEREZ 29 ks 113,79 Kč 3 299,92 Kč

1000-HB-X22 Číslo označení svodu PVC Tremis 21 ks 20,09 Kč 421,89 Kč

1000-HB-X23 Označení svodu uzemnění 8 ks 20,09 Kč 160,72 Kč

1000-HB-X24 Výměna zkušebních svorek pospojení 8 ks 101,79 Kč 814,32 Kč

1000-HB-X25 Vrut univerzální 4,5x45 PHH PZ2 NEREZ A2 závit celý půlkul. Hlava 2 bal 480,82 Kč 961,65 Kč

1000-HB-X26 DEHN PODLOŽKA KRYCÍ PLAST ŠEDÁ, H/D= 5/37 MM 276006 380 ks 15,84 Kč 6 020,87 Kč

1000-HB-X27 Demontáž stávající jímací soustavy 1 kpl 11 786,19 Kč 11 786,19 Kč

1000-HB-X28 Demontáž stávajícího ochranného úhelníku včetně podpěr 21 ks 267,87 Kč 5 625,23 Kč

1000-HB-X29 Likvidace a odvoz elektro odpadu 1 kpl 4 955,56 Kč 4 955,56 Kč

1000-HB-X30 Kotvení podpěr vedení HVI vodiče (přivaření k povlakové krytine - modifik. Pás Bauder PYE G 200 S4 posyp) 140 ks 395,98 Kč 55 436,62 Kč

1000-HB-X31 Kotvení betonových závaží trojnožky (přivaření k povlakové krytine - modifik. Pás Bauder PYE G 200 S4 posyp) 21 ks 17,08 Kč 358,61 Kč

1000-HB-X32 Přesun hmot pro obor 712 na objektech H do 6 m - přesun demontovaného hromosvodu 1 kpl 7 058,56 Kč 7 058,56 Kč

1000-HB-X33 Podružný drobný materiál ( stahovací pásky, lepící pásky, štítky, popisky ) 1 kpl 8 705,71 Kč 8 705,71 Kč

1000-HB-X34 Koordinace s EGD práce v ochranném pásmu VN 1 kpl 2 678,68 Kč 2 678,68 Kč

1000-HB-X35 Stížená montáž v oblasti VN 1 kpl 5 357,36 Kč 5 357,36 Kč

1000-HB-X36 Autoplošina včetně dopravy na místo stavby 1 kpl 44 198,22 Kč 44 198,22 Kč

1000-HB-X37

Přesuny materiálu a hmot ( svislé a vodorovné ) včetně mechanizace - přesun nového materiálu v rámci areálu a na 

střechu 1 kpl 14 464,87 Kč 14 464,87 Kč

1000-HB-X38 Projektová dokumentace skutečného provedení 1 kpl 5 357,36 Kč 5 357,36 Kč

1000-HB-X39 Koordinace s ostatními profesi 1 kpl 4 285,89 Kč 4 285,89 Kč

1000-HB-X40 Doprava na zakázku a čas montérů strávený na cestě 1 kpl 13 125,53 Kč 13 125,53 Kč

1000-HB-X41 Technický dozor stavby ze strany zhotovitele (kontrola postupu prací) 5 den 5 357,36 Kč 26 786,80 Kč

1000-HB-X42 Výjádření DEHN 1 kpl 19 286,49 Kč 19 286,49 Kč

1000-HB-X43 Vyjádření TIČR ( souhlasné stanovisko ) 1 kpl 23 572,38 Kč 23 572,38 Kč

1000-HB-X44 Revizní zpráva - výchozí ( včetně pomocných prací při výkonu revize ) 1 kpl 23 304,51 Kč 23 304,51 Kč

Kód položky Popis položky Množství MJ Jednotková cena Cena celkem bez DPH

Objekt - Akumulace vody 154 495,61 Kč

1000-AV-X01 DEHN 105330 Podpůrná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al s jímačem D 10mm L 1000mm 4 ks 8 545,68 34 182,71 Kč

1000-AV-X02 DEHN 105351 Tříramenný stativ výškově stavitelný a skládací pro trubky D 50 mm náklon 10° FeZn 4 ks 8 696,79 34 787,16 Kč

1000-AV-X03 DEHN 102340 Betonový podstavec C45/55 17kg D 337mm s madlem madlo, plastová podložka a klínek 12 ks 577,65 6 931,81 Kč

1000-AV-X04 DEHN 102010 Betonový podstavec C45/55 s madlem a klínkem D 337mm H 90mm pro jímací tyče D 16mm 12 ks 482,70 5 792,46 Kč

1000-AV-X05 DEHN 819196 Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long, D 23mm šedý 8 ks 1 648,40 13 187,19 Kč

1000-AV-X06 DEHN 819198 Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long, D 23mm šedý 4 ks 1 423,67 5 694,69 Kč

1000-AV-X07 DEHN 253015 Podpěra vedení FB pro ploché střechy Beton C35/45, jednobodové uložení drátu 32 ks 114,84 3 674,72 Kč

1000-AV-X08 DEHN 253027 Adaptér D 23mm pro vodič HVI pro naklapnutí do podpěry FB FB 32 ks 61,05 1 953,51 Kč

1000-AV-X09 DEHN 275259 Podpěra vedení pro vodiče HVI/CUI D 20-23mm s plastovou základnou nerez 18 ks 314,41 5 659,38 Kč

1000-AV-X10 DEHN 819294 Sada pro připojení vodičů HVI 4 x D 20 mm, pro vodiče HVI-long na podpůrné trubce 4 ks 3 041,66 12 166,64 Kč

1000-AV-X11 DEHN 459129 UNI-zkušební svorka nerez s mezidestičkou, pro prům. 2 x 8-10mm 4 ks 225,06 900,25 Kč

1000-AV-X12 Ochranná trubka nerez 1 ks 283,14 283,14 Kč

1000-AV-X13 Antikorozní ochrana vývodů ze zemniče 6 ks 117,86 707,17 Kč

1000-AV-X14 Vyrovnání kulatiny a instalace ochranné trubky 4 ks 482,16 1 928,65 Kč

1000-AV-X15 Držák jímače a trubky DJDpp N 300mm 8 ks 226,70 1 813,57 Kč

1000-AV-X16 Hmoždina d=14mm ( bílá čtveratá ) 8 ks 25,45 203,58 Kč

1000-AV-X17 TREMIS PODLOŽKA 8 N PLECH + GUMA Z107 8 ks 18,05 144,43 Kč

1000-AV-X18 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZC N NEREZ 6 ks 113,79 682,74 Kč

1000-AV-X19 Číslo označení svodu PVC Tremis 4 ks 20,09 80,36 Kč



1000-AV-X20 Označení svodu uzemnění 2 ks 20,09 40,18 Kč

1000-AV-X21 Výměna zkušebních svorek pospojení 2 ks 101,79 203,58 Kč

1000-AV-X22 Vrut univerzální 4,5x45 PHH PZ2 NEREZ A2 závit celý půlkul. Hlava 1 bal 480,82 240,41 Kč

1000-AV-X23 DEHN PODLOŽKA KRYCÍ PLAST ŠEDÁ, H/D= 5/37 MM 276006 60 ks 15,84 950,66 Kč

1000-AV-X24 Demontáž stávající jímací soustavy 1 kpl 2 678,68 2 678,68 Kč

1000-AV-X25 Demontáž stávajícího ochranného úhelníku včetně podpěr 4 ks 267,87 1 071,47 Kč

1000-AV-X26 Likvidace a odvoz elektro odpadu 1 kpl 2 196,52 2 196,52 Kč

1000-AV-X27 Podružný drobný materiál 1 kpl 2 009,01 2 009,01 Kč

1000-AV-X28 Nepředpokládané montážní práce, nespecifikované ceníkem 1 kpl 1 607,21 1 607,21 Kč

1000-AV-X29 Přesuny materiálu a hmot - ze střechy a na střechu 1 kpl 1 071,47 1 071,47 Kč

1000-AV-X30 Projektová dokumentace skutečného provedení 1 kpl 1 071,47 1 071,47 Kč

1000-AV-X31 Koordinace s ostatními profesi 1 kpl 1 071,47 1 071,47 Kč

1000-AV-X32 Stavební přímopomoce a mechanizace 1 kpl 1 607,21 1 607,21 Kč

1000-AV-X33 Doprava na zakázku a čas montérů strávený na cestě 1 kpl 2 678,68 2 678,68 Kč

1000-AV-X34 Revizní zpráva - výchozí ( včetně pomocných prací při výkonu revize ) 2 kpl 2 611,71 5 223,43 Kč

Kód položky Popis položky Množství MJ Jednotková cena Cena celkem bez DPH

Objekt - Sklad chemie 155 080,51 Kč

1000-SCH-X01 DEHN 105330 Podpůrná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al s jímačem D 10mm L 1000mm 4 ks 8 545,68 34 182,71 Kč

1000-SCH-X02 DEHN 105351 Tříramenný stativ výškově stavitelný a skládací pro trubky D 50 mm náklon 10° FeZn 4 ks 8 696,79 34 787,16 Kč

1000-SCH-X03 DEHN 102340 Betonový podstavec C45/55 17kg D 337mm s madlem madlo, plastová podložka a klínek 12 ks 577,65 6 931,81 Kč

1000-SCH-X04 DEHN 102010 Betonový podstavec C45/55 s madlem a klínkem D 337mm H 90mm pro jímací tyče D 16mm 12 ks 482,70 5 792,46 Kč

1000-SCH-X05 DEHN 819196 Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long, D 23mm šedý 8 ks 1 648,40 13 187,19 Kč

1000-SCH-X06 DEHN 819198 Připojovací člen + montážní materiál pro vodič HVI-long, D 23mm šedý 4 ks 1 423,67 5 694,69 Kč

1000-SCH-X07 DEHN 253015 Podpěra vedení FB pro ploché střechy Beton C35/45, jednobodové uložení drátu 28 ks 114,84 3 215,38 Kč

1000-SCH-X08 DEHN 253027 Adaptér D 23mm pro vodič HVI pro naklapnutí do podpěry FB FB 28 ks 61,05 1 709,32 Kč

1000-SCH-X09 DEHN 275259 Podpěra vedení pro vodiče HVI/CUI D 20-23mm s plastovou základnou nerez 24 ks 314,41 7 545,84 Kč

1000-SCH-X10 DEHN 819294 Sada pro připojení vodičů HVI 4 x D 20 mm, pro vodiče HVI-long na podpůrné trubce 4 ks 3 041,66 12 166,64 Kč

1000-SCH-X11 DEHN 459129 UNI-zkušební svorka nerez s mezidestičkou, pro prům. 2 x 8-10mm 4 ks 225,06 900,25 Kč

1000-SCH-X12 Ochranná trubka nerez 1 ks 270,83 270,83 Kč

1000-SCH-X13 Antikorozní ochrana vývodů ze zemniče 6 ks 115,29 691,74 Kč

1000-SCH-X14 Vyrovnání kulatiny a instalace ochranné trubky 4 ks 482,16 1 928,65 Kč

1000-SCH-X15 Držák jímače a trubky DJDpp N 300mm 8 ks 221,99 1 775,90 Kč

1000-SCH-X16 Hmoždina d=14mm ( bílá čtveratá ) 8 ks 25,00 199,98 Kč

1000-SCH-X17 TREMIS PODLOŽKA 8 N PLECH + GUMA Z107 8 ks 17,70 141,62 Kč

1000-SCH-X18 TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZC N NEREZ 6 ks 111,41 668,49 Kč

1000-SCH-X19 Číslo označení svodu PVC Tremis 4 ks 19,90 79,59 Kč

1000-SCH-X20 Označení svodu uzemnění 2 ks 19,90 39,79 Kč

1000-SCH-X21 Výměna zkušebních svorek pospojení 2 ks 101,79 203,58 Kč

1000-SCH-X22 Vrut univerzální 4,5x45 PHH PZ2 NEREZ A2 závit celý půlkul. Hlava 1 bal 457,74 228,87 Kč

1000-SCH-X23 DEHN PODLOŽKA KRYCÍ PLAST ŠEDÁ, H/D= 5/37 MM 276006 60 ks 15,24 914,29 Kč

1000-SCH-X24 Demontáž stávající jímací soustavy 1 kpl 2 678,68 2 678,68 Kč

1000-SCH-X25 Demontáž stávajícího ochranného úhelníku včetně podpěr 4 ks 267,87 1 071,47 Kč

1000-SCH-X26 Likvidace a odvoz elektro odpadu 1 kpl 2 132,23 2 132,23 Kč

1000-SCH-X27 Podružný drobný materiál 1 kpl 1 912,58 1 912,58 Kč

1000-SCH-X28 Nepředpokládané montážní práce, nespecifikované ceníkem 1 kpl 1 607,21 1 607,21 Kč

1000-SCH-X29 Přesuny materiálu a hmot - ze střechy a na střechu 1 kpl 1 071,47 1 071,47 Kč

1000-SCH-X30 Projektová dokumentace skutečného provedení 1 kpl 1 071,47 1 071,47 Kč

1000-SCH-X31 Koordinace s ostatními profesi 1 kpl 1 071,47 1 071,47 Kč

1000-SCH-X32 Stavební přímopomoce a mechanizace 1 kpl 1 607,21 1 607,21 Kč

1000-SCH-X33 Doprava na zakázku a čas montérů strávený na cestě 1 kpl 2 601,53 2 601,53 Kč

1000-SCH-X34 Revizní zpráva - výchozí ( včetně pomocných prací při výkonu revize ) 1 kpl 4 998,42 4 998,42 Kč


